ocupantes do cargo de Técnico Legislativo II, Rodrigo Sartor
Mayer, referente a participação no curso (EAD) "A NOVA LEI
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - GESTÃO PARA
IMPLANTAR A NOVA LEI - (AO VIVO)", a ser realizado
nos dias 26 a 29 de outubro de 2021.
VALOR:R$ 1.393,00 (um mil, trezentos e noventa e três reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:1º de outubro de 2021
 
JOECIR BERNARDI 
Presidente